3 horas*
de .
autonomia

®
AQUAPLUS PRIME
ROBO ASPIRADOR DE PISCINA

Mantenha sua piscina perfeita sem esfor¢co com o rob6 aspirador
de piscinas Komeco. Elimine sujeiras e detritos deixando sua
piscina pronta para um mergulho refrescante.

Profundidade Sem o uso Funcionamento
maxima de 3,5m de cabos a bateria
f — T PE—

BTy TABELA TECNICA

— ACIONAMENTO EM — 3 MOTORES (ASPIRAGAO/
MOTRICIDADE)

UM TOQUE

Modelo

Tensdo (Vac)

Frequéncia (Hz)

Poténcia (W)

Tens3o de saida (Vdc)

Corrente de saida (A)

Tensao (Vdc)

Capacidade (mAh)

Tempo de Vida da bateria

Autonomia de operagdo (min)

Tempo de carregamento (h)

Volume de filtragdo (max.)
Granulometria de retengdo do Filtro (um)
Velocidade de deslocamento (m/s)
Grau de protegdo

Massa

Dimensdes (mm) (LxAxP)
Profundidade maxima de trabalho (m)

Temperatura de operagdo (agua) (°C)

Temperatura de armazenamento (°C)

— AMPLO CANAL DE
SUCCAO

AQUAPLUS TV

100 ~ 240

47 ~ 63

80

29,4

3

25,2

6400

90% apos 300 ciclos / 80% apds 500 ciclos
180

2,5

10,5

180

0,18

IPX8

8,3

385 x 355 x 250
3,5

10~ 35

5~35

— FILTRO DE 180 pm

Com uma rotacdo que pode atingir até 3500 rpm, o motor de aspiracao do AQUAPLUS PRIME
KOMECO proporciona um alto poder de sucgao, permitindo que o robd suba facilmente

nas paredes da piscina

MOTOR POTENTE PERMITE QUE SOBREPONHA OBSTACULOS NA PISCINA.

COMPATIVEL COM DIFERENTES ACABAMENTOS

Piscinas de alvenaria, piscinas de vinil, piscinas de concreto armado, etc.
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GARANTIA

Contra defeitos de fabricacdo.
Consulte o manual do produto
para saber as condigdes.
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